
 

Zapraszam na posiedzenie Zarządu Powiatu, które odbędzie się w dniu                       

17.08.2017 r. o godz. 12 
00 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy                               

ul. Górnej 13.
 

 

Porządek Nr 155 posiedzenia Zarządu Powiatu przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przedstawienie do akceptacji umowy Nr ZDP/P-10/2017 zawartej pomiędzy Powiatem 

Otwockim - Zarządem Dróg Powiatowych w Otwocku zs. w Karczewie, a Panem 

Piotrem Skoczkiem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo-

Usługowa „BRUK-BUD” Piotr Skoczek na roboty budowlane na: „Przebudowę                         

i rozbudowę ciągu dróg powiatowych Nr 2715W, 2722W, 2713W w m. Otwock, Pogorzel, 

Stara Wieś (Etap V: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2715W w miejsc. Pogorzel                      

i Otwock, gm. Celestynów i Otwock) – wykonanie kompleksowej  przebudowy drogi na 

odcinku od km 0+200 do km 1+750 – do istniejącej nowej nawierzchni jezdni i ciągu 

pieszo-rowerowego w miejsc. Pogorzel.” Współfinansowanie w 50% z Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 oraz w 14%              

z dotacji budżetu Gminy Celestynów i w 36% z dotacji budżetu Miasta Otwocka.  

3. Przedstawienie do akceptacji umowy Nr ZDP/P-08/2017 zawartej pomiędzy Powiatem 

Otwockim - Zarządem Dróg Powiatowych w Otwocku zs. w Karczewie, a Warszawskim 

Przedsiębiorstwem Mostowym MOSTY Sp. z o.o. BUDOWNICTWO Sp. k. na 

wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Rozbudowa ul. Jana Pawła II w Otwocku               

i ul. Sikorskiego w Józefowie oraz budowa odcinka projektowanej ul. Sikorskiego, na 

odcinku od km 0+000 do km 1+708,58 wraz z obiektem mostowym przez rzekę Świder, 

na terenie gminy Otwock i Józefów, powiat otwocki. Część I: Budowa mostu przez rzekę 

Świder bez wyposażenia obiektu, budowa muru oporowego pod wiaduktem drogi 

wojewódzkiej Nr 721, przebudowa sieci gazowej, przebudowa urządzeń 

telekomunikacyjnych, wykonanie nasypów przy obiekcie oraz wycinka drzew”.  

4. Sprawy różne.    

 

     

Przewodniczący Zarządu  

    Mirosław Pszonka    


